Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2019 года  № 90/1

с. Исянгулово

       На основании ч. 6 ст. 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов в Совет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан:

по избирательному округу № 6 – Итбаеву Гузель Ураловну;

по избирательному округу №12 – Даминева Ильдара Равиловича.

2. В соответствии с ч. 6 ст. 40 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления  в Российской

Федерации», на основании личного заявления избранного депутата по

одномандатному избирательному округу № 10 Душанбаева Алека

Радиковича не производить регистрацию избранного депутата в Совет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан по

одномандатному округу № 10.

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии Абдуллину

Р.Р. произвести выдачу удостоверений зарегистрированным депутатам.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                 В.К.Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Р.Р. Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ